Чăваш Республики

Красноармейски районĕн

администраци пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2009.06.04
329
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

04.06.2009
№

329

	О реализации на территории Красноармейского района Постановления Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества»

В целях реализации на территории Красноармейского района Постановления Правительства Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить типовую форму:

Ежегодного отчета  о деятельности муниципального автономного учреждения Красноармейского района Чувашской Республики за отчетный год (приложение № 1);

Ежегодного отчета  об использовании имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением Красноармейского района Чувашской Республики (приложение № 2).

2. Установить, что отчеты указанные в пункте 1 настоящего постановления подлежат опубликованию не позднее 1 июня года, следующего за отчетным, в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района».

Глава

Красноармейского района                                                                          С.А. Николаев

Л.И. Артемьев

2-15-47
Утверждена

постановлением главы

Красноармейского района

от 04.06.2009 № 329
(приложение № 1)

Утвержден на заседании                                                           Утвержден:

Наблюдательного совета                                                           постановлением администрации

«___» __________ 20__ г.                                                          Красноармейского района

Председатель                                                                              от __________ № ___

Наблюдательного совета

_____________________

   Подпись              Ф.И.О.

Типовая форма

ежегодного отчета  о деятельности муниципального автономного учреждения Красноармейского района Чувашской Республики

________________________________

(полное наименование учреждения)

за ____ отчетный год

	№

п/п
	Наименование показателя

деятельности
	Единица

измере-ния
	2-й предшествую-щий год
	1- предшествую-

щий год
	Отчет-ный год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Исполнение задания учредителя
	%

	2
	Осуществление деятель-ности в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обяза-тельному социальному страхованию
	%

	3
	Общее количество человек потребителей, восполь-зовавшихся услугами (работами) автономного учреждения

В том числе:

бесплатными, в том числе по видам услуг:

частично платными, в том силе по видам услуг

полностью платными, в том числе по видам услуг:

	человек

человек

человек

	4
	Средняя стоимость полу-чения частично платных услуг для потребителей, в том числе по видам:

	тыс. рублей

	4а
	Средняя стоимость полу-чения платных услуг для потребителей, в том числе по видам:
	тыс. рублей

	5
	Средняя численность работников
	человек

	6
	Среднемесячная заработ-ная плата работников
	тыс. рублей

	7
	Объем финансового обеспечения задания учредителя
	тыс. рублей

	8
	Объем финансового обеспечения развития учреждения в рамках программ, утвержденных в установленном порядке
	тыс. рублей

	9
	Объем финансового обеспечения деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обяза-тельному социальному страхованию
	тыс. рублей

	10
	Прибыль после налого-обложения в отчетном периоде
	тыс. рублей

	11
	Перечень видов дея-тельности, в т.ч. платных

	12
	Перечень разрешительных документов (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых автономное учреждение осуществляет деятельность

	13
	Состав наблюдательного совета (с указанием должностей, фамилий имени и отчества)

	14
	Иные сведения

Главный бухгалтер                                                                              Руководитель

автономного учреждения                                                                    автономного учреждения

______________________                                                                   ______________________

   Подпись              Ф.И.О.                                                                                              Подпись              Ф.И.О.

«___» __________ 20__ г.                                                                   «___» __________ 20__ г.

Утверждена

постановлением главы

Красноармейского района

от 04.06.2009 № 329

 (приложение № 2)

Утвержден на заседании                                                           Утвержден:

Наблюдательного совета                                                           постановлением администрации

«___» __________ 20__ г.                                                          Красноармейского района

Председатель                                                                              от __________ № ___

Наблюдательного совета

_____________________

   Подпись              Ф.И.О.

Типовая форма

ежегодного отчета  об использовании имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением Красноармейского района Чувашской Республики

________________________________

(полное наименование учреждения)

за ____ отчетный год

	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица

измере-ния
	2-й предшествую-щий год
	1-й предшествую-щий год
	Отчетный год

	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года
	на начало года
	на конец года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Общая балансовая стоимость имущества

В том числе:

балансовая стоимость недвижимого иму-щества

балансовая стоимость особо ценного дви-жимого имущества

балансовая стоимость движимого иму-щества, приобретен-ного за счет средств бюджета Красноар-мейского района и переданного в опе-ративное управление
	тыс. рублей

	2
	Количество объектов недвижимого иму-щества (зданий, строений, помеще-ний)
	штук

	3
	Общая площадь объектов недви-жимого имущества, закрепленная за учреждением

В том числе:

Площадь недви-жимого имущества, переданного в аренду сторонним организациям

площадь недвижимого иму-

щества, переданного сторонним органи-зациям в безвозмездное поль-зование и на иных правах пользования
	Кв. метров

	4
	Поступление и выбы-тие имущества
Балансовая стои-мость поступивших в оперативное управ-ление нежилых помещений

Балансовая стои-мость выбывших из оперативного управ-ления нежилых поме-щений

Общая площадь нежилых помещений, поступивших в опе-ративное управление

Общая площадь нежилых помещений, выбывших из опе-ративного управ-ления

Балансовая стои-мость поступившего в оперативное управ-ление особо ценного движимого иму-щества

Балансовая стои-мость выбывшего из оперативного управ-ления особо ценного движимого иму-щества

Стоимость движи-мого имущества, приобретенного за счет средств бюджета Красноармейского района и переданного в оперативное управ-ление

Стоимость движи-мого имущества, приобретенного за счет средств бюджета Красноармейского района и выбывшего из оперативного управления
	тыс. рублей

тыс. рублей

кв. метров

кв. метров

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

тыс. рублей

	5
	Иные сведения

Главный бухгалтер                                                                              Руководитель

автономного учреждения                                                                    автономного учреждения

______________________                                                                   ______________________

   Подпись              Ф.И.О.                                                                                              Подпись              Ф.И.О.

«___» __________ 20__ г.                                                                   «___» __________ 20__ г.